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Välkommen till IBAB:s Nyhetsbrev i april. I detta nummer informerar om ett annorlunda och 
händelserikt år för koncernen. Jobb Borås stöttar individer som är utanför arbetsmarknaden till jobb 
och vår fastighetsskötare Roland Rindemo har slutat och arbetar nu på Borås Stads Mobile Info Center 

Trevlig läsning önskar Patrik Johansson, VD, Industribyggnader i Borås AB.

Vår hemsida: ibabboras.se
På vår hemsida www.ibabboras.se kan du få all information om IBAB. Här kan du läsa om 
våra fastigheter, lediga lokaler och du får även reda på hur du enklast får kontakt med oss.
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2020 blev ett annorlunda och händelserikt år för 
IBAB. Under pandemin ökades dialogen med 
våra hyresgäster för att stötta och gemensamt 
hitta konstruktiva lösningar. Vår verksamhet 
gick in i digital teknik och distansarbete för 
att fortsätta leverera uppdraget.

2020 genomförde och invigde IBAB ett aktivi-
tetscenter för barn-, familjeaktiviteter och turism 
inom djurparksområdet Borås Event vilket harmo-
nierar med flera målområden i Vision Borås 2025.
Nytt hyresavtal tecknades med Nobina Sverige AB 
gällande ytor inom fastigheten Kv Strömsdal 3 AB 
vilket även generade ett antal hyresgästanpass-
ningar.

IBAB är en koncern där samtliga bolag meddelar 
positivt resultat vilket bidrar till fortsatt utveck-
ling. Bolaget lämnar 2020 koncernbidrag om
8 mkr kronor till Borås Stadshus AB. 

Arbete med verksamhetsutveckling pågår 
för att möta framtidens behov och en ny 
organisationsstruktur beslutades under 
året vilken implementeras under 2021.

– Ett stort tack till kunder, samarbetspartners 
för ett gott samarbete och våra medarbetare för 
mycket fina insatser under året, hälsar Patrik 
Johansson, VD, IBAB-koncernen.

IBAB förvaltar fastigheter vilka bidrar till samhällsutveckling på ett ekonomiskt, miljömässigt 
och hållbart sätt. I dessa värderingar bedöms att grön investering, som certifiering Green Building, 
ligger rätt i tiden vilket Projektet Borås Event är ett exempel på. Text & foto Peder Persson.

Ett händelserikt 
år för IBAB
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Det finns flera anledningar till varför människor 
står utanför arbetsmarknaden. Det kan bero på 
att de inte fått chansen, för att de till exempel 
behöver extra stöd eller har en funktions- 
variation. Borås Stad arbetar på olika sätt 
för att få ut dessa personer i arbetslivet. 

– Vi, säger Eva Andersson som är verksamhets-
samordnare på Arbetslivsförvaltningen i Borås 
Stad. Praktik och arbetsträning är avgörande för 
att man ska utvecklas och få möjlighet att i fram-
tiden nå en anställning och en social hållbarhet.

– Jobb Borås bidrar till att människor lyckas 
förändra sin livssituation och vända hinder till 

framgång. Vi stöttar arbetsplatser med informa-
tion och handledning. På så sätt ökar vi tillsam-
mans kunskapen om och förståelsen för delta-
garna och deras olika förutsättningar.

Till företag, organisationer och kommun som 
erbjuder praktik eller arbetsträning erbjuder vi 
även en kontaktperson för att underlätta samar-
betet. Allt vårt arbete sker i samverkan med 
Arbetsförmedlingen, avslutar Eva Andersson.

– Vi samarbetar med Arbetslivsförvaltningen och Jobb Borås vilka stödjer personer som 
behöver skräddarsydda insatser för att kunna nå arbetsmarknaden, säger Anna Axekull 
som är IBAB:s fastighets- och projektchef. Text Peder Persson & illustration Katie White.

Jobb Borås skapar 
Social hållbarhet



Sida 4

Information från (IBAB) Industribyggnader i Borås AB • Ett kommunalt bolag • April 2021

Industribyggnader i Borås AB

Tillbaka till sidan 1

Roland kom till IBAB via Borås Lokaltrafik 
men han började arbeta redan som sjuttonåring.
– Mitt första jobb var i en stormarknads zoolo-
giska avdelning. Jag sålde fiskar, fåglar och andra 
djur samtidigt som en stor papegoja alltid satt på 
min axel, säger Roland. Därefter blev det möbel-
affär och körkort för bil, lastbil och buss och
flera turistresor som busschaufför till Österrike 
och Italien.
– Idag är vi ute och informerar bland annat 
om avfall, sortering och återvinning. Vi mäter 
också vad som slängs och hur vi sorterar för 
att få relevant statistik. Ett intressant och 
variationsrikt jobb där man träffar många 
människor och känner att jobbet gör skillnad.

Roland är uppväxt tillsammans med sina två 
yngre bröder i Borås och spelade i unga år 
fotboll i Elfsborgs knattelag. Hans fritidsintres-
sen är hus, trädgård och långa promenader med 
sonens hund. Han är gift, har tre barn, tre barn-
barn och väntar ett fjärde.

– Jag vill sända en hälsning till mina före 
detta arbetskamrater på IBAB. Det var en fin 
tid vi hade tillsammans. Jag önskar er en riktig 
god fortsättning och hoppas att framtiden blir 
ljus med många fina fastigheter runt omkring 
i hela Borås.

Efter flera år som fastighetsskötare på IBAB har Roland Rindemo avtackats och träffas nu på Borås 
Stads Mobile Info Center. Det är en mobil informationscentral som hjälper kommunala verksamhe-
ter, räddningstjänsten och polisen med att sprida information i Borås. Text & foto Peder Persson.

PORTRÄTT

Roland lämnar IBAB 
för sortering och återvinning


